АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

17.11.17 	 Курск 	 1 О1-О2/297

«О  присвоении  спортивного  разряда
«Кандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. 	 в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. N 907
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат  в  мастера  спорта»
спортсменам  Курской  области, указанным  в  Приложении  к  настоящему
приказу.

Председатель  комитета 	 А.А.Марковчин

Приложение  к  приказу
}Г  01-02/297

от  «17» ноября  2017 г.
«О  присвоении  спортивного  разряда

«Кандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

Ф.И.О. 	Дата 	Наименование 	Дата 	 Результат 	ДСО, КФК, 	Город, 	 Ф.И.О.
п/п 	 роакдени  соревнований  проведения 	 ведомство 	район 	 тренера

Я

I 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 	 9

Всероссийские  соревнования  класса  «Б» по  боксу  ягублу  Афиг 	23.12. 	 ОБУ  СшОР 	 Малыхин  И.И.
1 	Гайьггмаз  Оглы 	2000

памяти  Р.Я. Жабарова, 09-14.10.2017 г., г. Тула, в/к  69 	«Урожай»
Курск 	Сафронов  Д.С. кг, 1 место.

ВОЛЕЙБОЛ
Ермакова

05.01. Чемпионат  Курской  области  по  волейболу  среди
1 	Валентина 	 СК  «МедикС» 	Курск 	Сидаш  А.Л. 1992 	женщин, г. Курск, 1 место. Сергеевна

ЛЕГКАЯ  А  ТЛЕ  ТИКА
Первенство  России  по  эстафетному  бегу  среди  юношей

1 Апалькова  Юлия 	19.05. и  девушек, 02-05.09.2017 г., г. Адлер, эстафетный  бег 	ДЮСШ 	Курск 	Хмеленко  Н.Н. Сергеевна 	2003 	 «Виктория»
4х100 м, рез. 48.0.

ПА  УЭРПИФТИНГ

1 Сушков  Филипп 	20.11. Чемпионат  Курской  области  по  пауэрлифтингу, 	КРОООО
Викторович 	1997 	14.10.2017 г., г. Курск, в/к  93 кг, рез. 625 кг. 	 «ФПР»

Суджанский  I Анпилогов  Р.А. район

ПЛАВАНИЕ
Буробина

26.10.
Первенство  ЦФО  России  по  плаванию, 23-26.10.2017 МБУ  «СШ  1 Вероника

2001
г 	г. Руза  Московской  области, бас. 25 м, дист. 100 на

«Альбатрос»
Железногорск  Чекрыгина  О.А.

Витальевна  спине, рез. 1:07.21.

РАДИОСПОРТ

1 1 Кузнецов  Юрий  1 12.01. 	 РО  по  КО  «Союз  Чемпионат  России  по  радиосвязи  на  УКВ, ОЗ- 	 _
Борисович 	1975 	04.06.20 17 г., 6758 очков. 	 1

радиолюбителей 	Курск
России»

2
Николаев
Александр  02.08. Чемпионат 	России 	по 	радиосвязи 	на 	УКВ, 	О3-

РО  по  КО  «Союз
радиолюбителей  Курск  -

Иванович  1976 04.06.2017 г., 6758 очков. России»

3
Плугатарев  Игорь  01.08. Международные  соревнования  по  радиосвязи  на  УКВ  РО  по  КО  «Союз

радиолюбителей  Курск  -
Александрович  1971 «Полевой  день  на  УКВ», 01-02.07.2017 г., 7015 очков. России»

4
Холодков
Александр

23.06. Чемпионат 	России 	по 	радиосвязи 	на 	УКВ, 	О3-
РО  по  КО  «Союз
радиолюбителей  Курск  -

Сергеевич
1982 04.06.2017 г., 6758 очков. России»

РЫБОЛОВНЫЙ  СПОРТ

Кубок  Воронежской  области  по  рыболовному  спорту, КОООиР  -

1
Золотухин  Сергей  24.02.

08-09.07.2017 г., г. Воронеж, спортивная  дисциплина  -
федерация  Золотухинский  _

Иванович  1984 ловля  спиннингом  с  лодок, 1 место.
рыболовного  район

спорта
Чемпионат  ЦФО  России  по  рыболовному  спорту, КОООиР  -

Рукавицин  Андрей  18.01. 28.06.-02.07.2017 г., с. Просянка  Ставропольского  края, федерация  Курск  уР  -
Николаевич  1978 спортивная 	дисциплина  - ловля 	карпа-командные  рыболовного

со  евнования, 2 место. спорта
Чемпионат  ЦФО  России  по  рыболовному  спорту, КОООиР  -

Севостьянов  28.04. 28.06.-02.07.2017 г., с. Просянка  Ставропольского  края, федерация  Курск  уР  -  Виктор  Олегович  1984 спортивная 	дисциплина  - ловля 	карпа-командные  рыболовного
соревнования , 2 место. спорта

Чернышов  Максим  18.02.
Кубок  Воронежской  области  по  рыболовному  спорту,

КОООиР  -
федерация

4
Анатольевич  1984

08-09.07.2017 г. г. Воронеж, спортивная  дисциплина  -
рыболовного

Курск  -
ловля  спиннингом  с  лодок, 1 место. спорта

ТЕННИС

Иващенко  Кирилл  25.09.
Чемпионат  Курской  области  по  теннису, 17-23.07.2017

МБУ  ГФСЦ
] Андреевич  1996 г'' г  Курск, спортивная  дисциплина  - парный  разряд, 2 «Восток»

Курск  Костанов  С.Л.
место.

Мамай  Павел  08.01.
Чемпионат  Курской  области  по  теннису, 17-23.07.2017

МБУ  ГФСЦ
2 Андреевич  2000 г., г. Курск, спортивная  дисциплина  - парный  разряд, 2 «Восток»

Курск  Костанов  С.Л.
место.

Председатель  комитета

Визы:

А.А. Марковчин

Е.Ю. Михайлова